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PATRONATY HONOROWE:

PARTNERZY:

PATRONI MEDIALNI:

Komitet naukowy:
Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 
- Przewodniczący Komitetu Naukowego)
Prof. dr hab. n. med. Tadeusz Biegański (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
Prof. SGGW dr hab. Svitlana Loboda (Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
Prof. WSBiNoZ dr Katarzyna Malinowska (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
Prof. WSBiNoZ dr Agnieszka Gutowska- Wyka (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
Prof. dr hab. Brunon Hołyst (Wyższa Szkoła Menadżerska w Warszawie)
Prof. AWF dr hab. Andrzej Myśliwiec (Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach)
dr Leszek Kuras (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
dr Violetta Tanaś (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
dr Dorota Gawlik (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
dr Gabriela Kowalska (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
dr Alina Stosor (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)

Komitet organizacyjny:
mgr Agnieszka Stasiak (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi- Pełnomocnika Rektora ds. Filii w Rybniku)
dr Dorota Gawlik (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi- Filia w Rybniku,  
Dyrektor Instytutu Nauk Społecznych WSBiNoZ Filii w Rybniku)
dr Gabriela Kowalska (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi- Filia w Rybniku, nauczyciel akademicki)
dr Alina Stosor (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi- Filia w Rybniku, nauczyciel akademicki)
mgr Aleksandra Mysiakowska (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi- Wicekanclerz ds. relacji zewnętrznych)
mgr Magdalena Kubiak (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi)
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10:00 Otwarcie konferencji, przywitanie uczestników, gości i prelegentów

Dr Dorota Gawlik (Dyrektor Instytutu Nauk Społecznych WSBiNoZ Filia w Rybniku)

10:10 Kontrowersje wokół różnicowania pojęć zaburzeń zachowania i niedostosowania społecznego

Gość specjalny: Prof. dr hab. Adam Stankowski (Uniwersytet Śląski w Katowicach / Politechnika Śląska)

11:10 Uczeń z niedostosowaniem społecznym w świecie mediów

Dr Alina Stosor (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowi w Łodzi - Filia w Rybniku, 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 40 w Zabrzu)

11:25 Nowy wymiar przestępczości

Mgr Magdalena Nowak (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowi w Łodzi - Filia w Rybniku, 
Komisariat Policji w Kobierzycach- Ogniwo ds. kryminalnych)

11:40 DYSKUSJA

12:00 PRZERWA KAWOWA

12:30 Psychobójstwa, psychomanipulacje jako zagrożenia współczesnego świata

Dr Gabriela Kowalska (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowi w Łodzi - Filia w Rybniku 
Stowarzyszenie „Serdeczni” w Tarnowskich Górach)

12:45 Odmówione uznanie – pogarda, zagrożenie tożsamości jednostki a kwestia edukacji

Dr Janusz Maj (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowi w Łodzi - Filia w Rybniku)

13:00 Ekshibicjonizm internetowy jako przykład zachowań ryzykowanych w świecie mediów społecz-
nościowych

Dr Dorota Gawlik (Dyrektor Instytutu Nauk Społecznych WSBiNoZ - Filia w Rybniku)

13:15 FOMO, TikTok, zakłócenia snu, nierealistyczne kanony instagramowego piękna- o zagrożeniach 
płynących z nadużywania smartfonów i sposobach radzenia sobie z nimi

Mgr Barbarach Grieger (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowi w Łodzi - Filia w Rybniku)

13:30 Bezpieczeństwo w sieci w kontekście karno-prawnym- anonimowość a odpowiedzialność za 
zachowania w wirtualnej rzeczywistości

Dr Michał Sędziński (Wyższa Szkoła Administracji w Bielsku Białej 
Komenda Powiatowa Policji w Wodzisławiu Śląskim)

13:50 ZAKOŃCZENIE KONFERENCJI

14:00 CZĘŚĆ WARSZTATOWA

„Jeszcze słuchamy czy tylko słyszymy?” O problemie skutecznego porozumiewania się we współ-
czesnym świecie

Mgr Anna Szweda - Piguła (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi - Filia w Rybniku 
Urząd Miasta Wodzisławia Śląskiego Wydział Dialogu, Promocji i Kultury)

Wykorzystanie nowoczesnych technologii w rozwoju osobistym jako forma profilaktyki fonoho-
lizmu

Mgr Barbara Grieger (Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi - Filia w Rybniku 
Psycholog i certyfikowany coach)
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